Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 30 ст. Воздвиженской

ПРИКАЗ
*

от 3 /  teS 'Zsycf 2020г №

«О назначении ответственного за ведение официального сайта
МБДОУ http://portal.kubaimet.ru/page4487; mbdou30.at.ua в сети «Интернет»

Руководствуясь ст. 32 Федерального Закона Российской Федерации «Об
образовании», Постановлением Правительства РФ № 582 от 10.07.2013г.
«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте
образовательной организации в сети «Интернет» и обновления информации
об образовательной организации»
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за ведение официального сайта
МБДОУ mbdou30.at.ua в сети «Интернет» старшего воспитателя- Секерину
Анну Андреевну

2. Ответственному за ведение официального сайта МБДКОУ
А.А.Секериной обеспечить:
- открытость, доступность и обновление информации в соответствии со
ст. 32 Федерального Закона Российской Федерации «Об образовании»,
Постановлением Правительства РФ № 582 от 10.07.2013г. «Об утверждении
Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в
сети «Интернет» и обновления информации об образовательной
организации».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.С.Иванова

А.А.Секерина

. „ V  а  в  1/1 п л  . " С

Заведующая МБДКОУ № 30 5ns
i l l i  «о Шш

: :='/

С приказом ознакомлена:

http://portal.kubaimet.ru/page4487

		2022-02-21T15:18:06+0300
	Иванова Марина Серафимовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью